2010级工程硕士研究生集中授课第二学期课表

计算机技术、软件工程、
	日期
	星期
	时 间
	课程名称
	地点

	9.11

9.12
	六、日
	8:00—11:40
	英语2
	本部教东101教室

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	10.16
10.17

10.30

10.31
	六、日
	8:00—11:40
	面向对象技术与C++编程
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	11.13
11.14
11.27

11.28
	六、日
	8:00—11:40
	计算机数学
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	12.11
12.12

12.25

12.26
	六、日
	8:00—11:40
	算法分析与设计
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—22:00
	
	

	1.8

1.9

2.26

2.27
	日
	8:00—11:40
	通信原理
	

	
	
	14:00—17:30
	
	

	
	
	18:30—20:10
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	课程名称
	课时
	学分
	任课教师

	英语2
	16
	1
	张迎周

	面向对象技术与C++编程
	32
	2
	俞琼

	计算机数学
	32
	2
	王海艳

	算法分析与设计
	32
	2
	张迎周

	通信原理
	32
	2
	章韵

	


	课程名称
	教  材

	英语2
	电子教材讲稿

	算法分析与设计
	电子教材讲稿

	计算机数学
	《数理逻辑与集合论》第二版石纯一等编著清华大学出版社ISBN 7—302—04042—7

	面向对象技术与C++编程
	电子教材讲稿

	通信原理
	电子教材讲稿


欲购买教材可联系我校南邮书苑，书苑电话：025-85866248 /13809007216
